

**Reparatia capitala a cabinetului de chimie
in LT "V.Alecsandri" mun. Balti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-3

Incalzire

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz **16 294 lei**

Întocmit in prețuri curente 30.09.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,73	41,97	240,49
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	15,28	41,97	641,30
		Total manopera				882

Materiale

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,181	215,00	38,91
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,80	50,00	140,00
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,24	5,00	26,20
4.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,374	185,00	69,19
5.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,60	25,00	15,00
6.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	15,60	12,50	195,00
7.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,40	40,00	56,00
8.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,30	30,00	9,00
9.	28221157000001	Radiator Тип 22 900/500	buc	5,00	957,50	4 787,50
10.	28221157000002	Radiator Тип 22 1100/500	buc	1,00	1 080,83	1 080,83
11.	28752742027003	Автоматический регулятор температуры d15	buc	6,00	233,17	1 399,02
12.	28752742051004	Кран угловой зап.регул. "Giacomini" (R14TG) d15mm	buc	6,00	180,83	1 084,98
13.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	19,00	0,83	15,77
14.	29131345000005	Спускная пробка с герм.прокладкой "Giacomini" R90	buc	6,00	132,50	795,00
		Total materiale de construcții				9 712

Utilaje de construcții

1.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,25	5,00	6,25
		Total utilaje de construcții				6

Cheltuieli directe	lei	10 600
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	198
Transportarea materialelor	4,00 %	388
TOTAL	100,00 +	11 187
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 622
TOTAL	100,00 +	12 810
Beneficiu de deviz	6,00 %	769

TOTAL	100,00 +	13 578
TVA	20,00 %	2 716

Total deviz: **16 294**

Întocmit:

(SRL Vladmih Company)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(DÎTS a Primăriei mun. Bălți)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)